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Zárószavazás előtti módosító javaslat
Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 107 . §-ának (1) bekezdése alapján „egyes adó- és járulék törvények
módosításáról” szóló T/6667 . számú törvényjavaslathoz a következő

zárószavazás el ő tti módosító javaslato t

terjesztem elő :

Az egységes javaslat 204 . §-ának (1) bekezdése a következők szerint változik :

„(1) Az Itv. e törvénnyel megállapított rendelkezései – a (2) bekezdésben foglaltak
kivételével – 2009. január 1-jén lépnek hatályba azzal, hogy azokat – az Itv . e törvénnye l
megállapított 16. §-a (1) és (5) bekezdése kivételével – a 2009. január 1 . napját követően
illetékkiszabásra bejelentett vagy más módon az állami adóhatóság tudomásra jutot t
vagyonszerzési ügyekben, valamint kezdeményezett els őfokú, illetve jogorvoslat i
eljárásokban kell alkalmazni . Az Itv . e törvénnyel megállapított 16 . §-a (1) és (5) bekezdését
az állami adóhatóság által e törvény kihirdetésének napjánjogerősen méRel nem bírált
illetékügyekben is alkalmazni kell .”

Indokolá s

A jogbiztonság szempontjából helyesebb, ha az örökösödési illetékre vonatkozó kedvez őbb
szabályokat már a kihirdetés napjától alkalmazzák a folyamatban lévő , jogerősen még el nem
bírált ügyekben . Ezzel megelőzhető , hogy egyes ügyek „elfektetése” mellett már a kedvezőbb
szabályok alapján kerüljön sor az illetékkiszabásra, míg más esetekben – a normál ügymenetbe n
– még a régi, kedvező tlenebb szabályok alapján állapítsák meg joger ősen az illeték mértékét .

Dr. épássy Róbert
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség

Budapest, 2008 . december I .
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